
PACHET ACCESORII INFORMATICE SI PIESE SERVER,

I.D.: 57322169

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	30237300-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.234,49 RON - 2.234,49 RON

Descriere: HDD SERVER 1TB EXOS = 3 BUC,, PRET UNITAR 354.62 , VALOARE 1063.86 HDD SEAGATE SKYHAWK 1TB = 3 BUC, PRET UNITAR 214.29 , VALOARE 642.87 HDD SEAGATE BARRACUDA 1TB = 2 BUC, PRET UNITAR 167.23 , VALOARE 334.46 TESTER RJ45 + RJ11 = 2 BUC, PRET UNITAR 16.81 , VALOARE 33.62 CLESTE SERTIZAT MRG M38 = 2 BUC, PRET UNITAR 37.82 , VALOARE 75.64 CLESTE SERTIZAT TIP KRONE = 2 BUC, PRET UNITAR 21.01 , VALOARE 42.02 CLESTE STRIPPER PTR IZOLATII MASTER = 2 BUC, PRET UNITAR 21.01 , VALOARE 42.02 TOTAL 16 PIESE , VALOARE 2234.49 LEI FARA TVA
